檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府城鄉發展局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號1

1樓

承辦人：蔡盈嵩

電話：(02)29603456 分機7089

傳真：(02)22723427

電子信箱：ap5648@ntpc.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：新北城住字第1060376310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt

/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000KK2GDC）

主旨：檢送「構宅青年-青年社會住宅全國空間設計競賽」活動

電子海報，請惠予宣傳週知，請查照。

說明：

一、競賽主題：針對9坪左右空間之青年住宅，選擇五大主題-

共享、再生、可變、智慧與通用，設計包含基本居住需求

之住宅空間。

二、參賽對象：18歲以上至45歲(含)，對青年社會住宅空間有

想法之學生及一般民眾，以5至10人組成團隊參賽。

三、競賽期間：第一階段提案徵件至106年3月29日止，第二階

段實作自106年4月22日至106年5月5日。

四、競賽總獎金：新臺幣32萬元整。

五、競賽相關資訊：請詳閱報名網址（https://goo.gl/zqII2

7），及活動官方粉絲團（網址：https://goo.gl/wcKwPJ

），或撥打競賽專線：（02）2874-8623。

正本：大葉大學

副本： 2017-03-03
10:38:03

2

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行